

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava lesní cesty Jedlina č. 91

KSO:

Místo: p.p.č. 207/1, k.ú. Stará Knížecí Hut'

CC-CZ:

Datum: 30.9.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Milan Dulovec Hoštka 238, 34806 Hoštka

IČ:

14734265

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		83 037,68	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 037,68	21,00%	17 437,92
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	100 475,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava lesní cesty Jedlina č. 91

Místo: p.p.č. 207/1, k.ú. Stará Knížecí Hut'
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Milan Dulovec Hoštka 238, 34806 Hoštka

Datum: 30.9.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 83 037,68

D HSV Práce a dodávky HSV 83 037,68

D 1 Zemní práce 6 872,63

2	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	33,525	135,00	4 525,88
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3				
VV			odstranění nevhodného zvodnělého materiálu				
VV			(18+23)/2*7*0,15		21,525		
VV			4*20*0,15		12,000		
VV			Součet		33,525		

3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	33,525	70,00	2 346,75
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti				
VV			33,525		33,525		

D 5 Komunikace pozemní 69 732,00

4	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	223,500	222,00	49 617,00
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm				
VV			doplnění konstrukce				
VV			(18+23)/2*7		143,500		
VV			4*20		80,000		
VV			Součet		223,500		

5	K	564920413	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 80 mm	m2	223,500	90,00	20 115,00
PP			Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 80 mm				
VV			obnova krytu				
VV			(18+23)/2*7		143,500		
VV			4*20		80,000		
VV			Součet		223,500		

D 998 Přesun hmot 6 433,05

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	85,774	75,00	6 433,05
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
VV			77,108+8,666		85,774		